Child Bag
Catalog
メー
カー直販価 格
創業95年
日本品質
2025
かばん

お見本について
表示項目の説明
※品番の前にあるⓂⓁは、M・Lサイズの略で大小を表しています。
※サイズ表示は、バッグ本体の外寸です。持ち手やベルト部は含み
ません。
■ スペック表示
Ⓜ 4119I　 茶　　　　　 H23.5 x W22.5 x D11cm
持ち手つき　  マグネットホック       底板つき 　   背後ボンディング
品番
機能・構造表示
カラー サイズ（高さ x 幅 x 奥行）
手にさげる、フックに掛ける時に便利
背中部分の生地にクッション性のある
柔らかい生地を使用
開け閉め簡単な磁石付きのホック
重さをやわらげるウレタンの表面に
滑り止めの生地を使用
中のものが外にとび出るのを防止する
生地が付いています
■ こだわり新機能（パクサックだけの機能）
立体裁断肩ベルト　 底アテ・底鋲つき    プラカンつき 　 メッシュ中ポケットつき　　　スライダー 2 個つき
持ち手つき
肩あてつき
底板つき 底マチに中敷きが取付けてあり底が安定
二重構造底 底マチの生地を二枚重ねることで丈夫になり底が安定
マグネットホック
サイドガードつき
ランドセルの機能
 背後ボンディング
■ 機能表示
※機能の詳細は P10、
　P12、P16、P17を
　ご覧ください。
4 5
P.29
※各商品の詳細は写真下のページをご覧ください
※詳細は 16 ページをご覧ください
パクサック　開口部が大きく開き、出し入れが容易
P.10 P.14P.12 P.14
こだわり機能満載 立体裁断肩ベルト　 底アテ・底鋲つき    プラカンつき 　 メッシュ中ポケットつき スライダー 2 個つき      持ち手つき　  マグネットホック    背後ボンディング
P.16 P.17P.16 P.17
P.22
P.29P.29P.27P.25
P.18
P.29
ナイロン素材 ナイロン素材
ナイロン素材
生地の素材は  種 類
ランドセル　ランドセル型のリュック
P.11 P.14
P.23
P.13 P.14
P.24 P.28
P.20
P.24 P.26 P.28
P.20
（タテ型）
スリーウェイバッグ
背負う、掛ける、持つの
スリーウェイ P.21
カブセ型 ランドリュック　大きいカブセで、きちんとした見た目
P.11
P.27P.25
P.13 P.19
P.28
P.15 P.15
P.23 P.28
P.30
ランドリュック　多く園で愛用されているリュックの基本型
背負う
P.30 P.30 P.31 P.31
渋沢かばんオリジナル柄 渋沢かばんオリジナル柄
渋沢かばんオリジナル柄